吴江扶优扶强优惠政策奖励 538.27 万

元、生物可降解聚酯纤维制备及应用技

术专项经费 380 万元、30 万吨直纺项目

补助资金119.06万元、重点技改补助100
万元、提升企业整体竞争力先进企业

44.18 万元、省国际合作项目经费 22.50
万元、节能专项资金补助 15 万元等。

1,944,199.59 3,272,008.46

除同公司正常经营业务相关的有效套期

保值业务外，持有交易性金融资产、交易

性金融负债产生的公允价值变动损益，以

及处置交易性金融资产、交易性金融负债

227,960.51  0.00 12,404.03

江苏新民纺织科技股份有限公司 2011 年年度报告全文

6

和可供出售金融资产取得的投资收益

除上述各项之外的其他营业外收入和支

出
-1,145,690.20  -1,149,591.60 -127,749.52

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -2,046,251.68  -11,684,105.80 2,907,716.13

所得税影响额 -3,228,505.82  2,046,252.99 -677,648.02

少数股东权益影响额 -236,471.41  2,462,923.85 -715,317.58

合计 17,528,920.83 - -6,102,706.30 4,821,224.48

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

经中国证券监督管理委员会证监发行字［2007］60号文核准，公司于2007年4月首次公开发行人民币普通

股(A股)2,800万股。采用网下累计投标询价并定价和网上资金申购定价发行相结合的方式，其中，网下配售560

万股，网上发行2,240万股，发行价格为9.40元/股。网上定价发行的2,240万股股票于2007年4月18日起在深圳

交易所挂牌交易。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]674号文核准，公司于2010年7月9日以非公开发行股票的方式

向6名特定投资者发行人民币普通股(A股)7,962.9629万股，发行价格为5.40元/股。2010年7月29日，公司非公

开发行股票在深圳证券交易所上市。

报告期内，股本变动如下：

根据公司三届二十一次董事会审议并经2010年年度股东大会通过，公司实施了2010年度资本公积转增股

本方案：以2010年末总股本372,049,085股为基数，以资本公积转增股本，每10股转增2股，共转增股本74,409,817

股。完成本次资本公积金转增股本后，总股本由372,049,085股增加至446,458,902股。
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 202,249,171 54.36% 24,523,908 -79,629,629 -55,105,721 147,143,450 32.96%

1、国家持股

2、国有法人持股 30,000,000 8.06% -30,000,000 -30,000,000 0 0.00%

3、其他内资持股 172,249,171 46.30% 24,523,908 -49,629,629 -25,105,721 147,143,450 32.96%

 其中：境内非国有法人持股 147,905,171 39.75% 24,255,108 -26,629,629 -2,374,521 145,530,650 32.60%

   境内自然人持股 24,344,000 6.54% 268,800 -23,000,000 -22,731,200 1,612,800 0.36%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 169,799,914 45.64% 49,885,909 79,629,629 129,515,538 299,315,452 67.04%

1、人民币普通股 169,799,914 45.64% 49,885,909 79,629,629 129,515,538 299,315,452 67.04%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 372,049,085 100.00% 74,409,817 0 74,409,817 446,458,902 100.00%

江苏新民纺织科技股份有限公司 2011 年年度报告全文

7

二、限售股份变动情况表
单位：股

股东名称
年初

限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末
限售股数

限售原因 解除限售日期

吴江新民实业投资有限公司 103,450,835 0 20,690,167 124,141,002 首发承诺

吴江新民科技发展有限公司 17,824,707 0 3,564,941 21,389,648 首发承诺

根据首发承诺，发行前间接

持有新民科技股份的本公

司现任董监高每年只能出

售持股总量的 25%，离任过

半年后才能解除限售。
金山 1,344,000 0   268,800   1,612,800 追加承诺 2012 年 07 月 01 日

亨通集团有限公司 20,000,000 20,000,000 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

华宝信托有限责任公司 18,000,000 18,000,000 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

陈海昌 15,000,000 15,000,000 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

江苏苏豪创业投资有限公司 12,000,000 12,000,000 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

施德善 8,000,000 8,000,000 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

汉川德诚投资中心 6,629,629 6,629,629 0 0 非公开增发 2011 年 07 月 29 日

合计 202,249,171 79,629,629  4,523,908 147,143,450 － －

三、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
单位：股

2011 年末股东总数  28,425 本年度报告公布日前一个月末股东总数  27,861

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

吴江新民实业投资有限公司 境内非国有法人 50.29% 224,527,043 124,141,002 0